[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ                                                                             АДМИНИСТРАЦИИ ПАЛЕХСКОГО                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  155620 п. Палех, ул. Ленина, 1

тел/факс (09334)  2-11-51, 2-20-73,  е-mail: palekhfinansy1@rambler.ru

ПРИКАЗ N 88
                                                                                         от 30 декабря 2016
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 28.12.2015 N 59 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Палехского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета Палехского муниципального района  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Палехского муниципального района  приказываю:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 28.12.2015 N 59 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Палехского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района» следующие изменения:

      1.1.Пункт 8 раздела III дополнить абзацем следующего содержания:
  . Доведение до главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Палехского муниципального района) изменений показателей сводной росписи по источникам финансирования дефицита бюджета на очередной финансовый год и первый год планового периода и показателей сводной росписи по  источникам финансирования дефицита бюджета на второй год планового периода, а также изменений лимитов бюджетных обязательств на очередной финансовый год и первый год планового периода и лимитов бюджетных обязательств на второй год планового периода осуществляется через органы Федерального казначейства по Ивановской области в Порядке устанавливаемом финансовым отделом администрации Палехского муниципального района.
        1.2. Пункт 12 раздела IV изложить в новой редакции:

        12. Финансовый отдел в течение трех рабочих дней со дня утверждения изменений сводной росписи доводит их до главного распорядителя  на бумажном носителе, в виде справки по форме согласно приложению 6 к настоящему Порядку.
         Доведение до главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Палехского муниципального района) утвержденных изменений показателей сводной росписи по источникам финансирования дефицита бюджета, изменение лимитов бюджетных обязательств осуществляется через орган Федерального казначейства по Ивановской области в порядке, устанавливаемом финансовым отделом администрации Палехского муниципального района.
          2. Старшему системному администратору финансового отдела (Кондаков М.В.):

         - обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из порядка, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа, а также размещения настоящего приказа на официальном сайте администрации Палехского муниципального района (раздел финансовый отдел).

          3. Ведущему специалисту по казначейскому исполнению (Куликовой С.В.) довести настоящий приказ до сведения  главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района, органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
          4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017г.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела
администрации Палехского

муниципального района                                                       Л.А. Молчагина